
 
 

UCHWAŁA NR V/39/24 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 609 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r., poz. 70 ze zm.) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r, 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020r., poz. 333 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r., poz. 888 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023r., poz. 2383 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 
na terenie sołectw Gminy Włoszczowa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Włoszczowa: 

1) Jan Lelonek – sołectwo Bebelno Kolonia, 

2) Mateusz Ruta – sołectwo Bebelno Wieś, 

3) Antoni Kubicz – sołectwo Boczkowice, 

4) Sylwia Rajek – sołectwo Czarnca, 

5) Wiesława Witczyk – sołectwo Danków Duży, 

6) Ewa Karólewska – sołectwo Danków Mały, 

7) Marzanna Kamińska – sołectwo Dąbie, 

8) Marzena Gąsior – sołectwo Gościencin, 

9) Ireneusz Janus – sołectwo Jeżowice, 

10) Leszek Skiba – sołectwo Kąty, 

11) Krystyna Szczegielniak – sołectwo Konieczno, 

12) Edyta Wilcząb – sołectwo Kurzelów, 

13) Katarzyna Rajek – sołectwo Kuzki, 

14) Sebastian Klimczak – sołectwo Ludwinów, 

15) Ewa Janus – sołectwo Łachów, 

16) Krystian Cyżowski – sołectwo Międzylesie, 

17) Marcin Maciejczyk – sołectwo Motyczno, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 2916



18) Michał Szafrański – sołectwo Nieznanowice, 

19) Danuta Skóra – sołectwo Ogarka, 

20) Mariusz Machnik – sołectwo Przygradów, 

21) Jacek Ślęzak – sołectwo Rogienice, 

22) Barbara Sosnowska – sołectwo Rząbiec, 

23) Krzysztof Gąsior – sołectwo Silpia Duża, 

24) Anna Krawczyk – sołectwo Wola Wiśniowa, 

25) Łukasz Wolski – sołectwo Wymysłów. 

§ 3. Pobrane podatki inkasenci zobowiązani są do wpłacenia na rachunek bankowy Gminy Włoszczowa lub 
w kasie Urzędu Gminy Włoszczowa w terminie 4 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami 
prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 12% od sumy podatków zainkasowanych 

i przekazanych do Urzędu Gminy Włoszczowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLIX/312/22 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 25 listopada 2022r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022r. poz. 4088) 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2916


	UCHWAŁA NR V/39/24 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2
	pkt 25 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-08-07T08:23:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




